5 BH 5932 / 06.05.24 de / 874A
Sicherheitstechnik
SAFEMASTER S
Drehzahl- oder Stillstandswächter
BH 5932
•	 Entspricht
-- Bis zu PL e und Kategorie 3 nach EN ISO 13849-1
-- Bis zu SIL 3 nach EN 61508 und EN 61511

						      Kontaktbestückung
						      Gerätetyp
Bestellbeispiel für VariantenUL-Daten
Standardtypen
Anschlussbeispiel
NA 5001, NA 5002*),
NA 5005*), NA 5010: 	 Initiatoren (Näherungsschalter), induktiv
*) �Initiatoren NA 5002 und NA 5005 sind nur für Geräte ohne Initiator-
Anschlusserkennung verwendbar!
Zubehör
nfo
Weitere Informationen zu den Initiatoren finden Sie
in dem dazugehörigen Datenblatt NA  5001 unter
10 BH 5932 / 06.05.24 de / 874A
Anschluss mit externen Schützen,
geeignet bis SIL3, Performance Level e, Kat. 3
A1
(+)
On K4
K4
F2
S11 S12 S22 13 23 33 41
S21
/PE
S33 S34 14 24 34 42 A2
(-)
Entriegelung
Unlock
Dévellouillage
F1
Off
Stillstandswächter
Stand-Still-Monitor
Détecteur de vitesse zéro
BH5932
Not-Aus
E-Stop
Arrêt d'urgence
Auf
Open
Ouvert
L1
L2
L3
N
Not-Aus-Modul
E-Stop-Modul
Module d`arrêt d`urgence
BD5935
M6691_c
A1
(+) X1
X2
31
32
13
14 A2
(-)
23
24
K4
INA
+INA
-INA
INB
+INB
-INB
M
3
A2
INA INB
-INA -INB